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ammunitionen ifråga och att han köpt denna ammunition. har till förhörstillfället tagit med sig en ask av ifrågavarande ammunitionssort, asken benämnd 357 Magnum Metal Piercing, innehållande tomhylsor till ifrågavarande ask. Tillfrågad om var han köpt asken ifråga, så uppger att han ganska säkert köpte asken hos Hallkvists vapen, någon gång mellan 1981 och 1984. Tillfrågad om han köpt någon ytterligare ask av ifrågavarande patronsort, uppger att han är ganska säker på att han endast köpt en ask, dock ej hundraprocentigt säker

informeras här av undertecknad att asken ifråga kommer som

och att detta sker kl. 1045 den 16 november 1994 på polishuset i Linköping

Så här långt kommit i förhöret så tillfrågas om han känner igen patronsorten ifråga när denna visades i de olika medierna efter mordet på Olof Palme. uppger, att han kände igen patronsorten och förvånades bla över uttalandet att den skulle vara ovanlig på något sätt då han själv använt ammunitionen och visste att den fanns i omlopp.

I det här sammanhanget så tillfrågas också om någon annan person i hans närhet sagt att han innehaft ifrågavarande ammunition eller att han sett att någon annan person innehaft den efterfrågade ammunitionen

uppger att han inte kan minnas att han sett ammunitionen ifråga hos någon annan person och ej heller hört talas om att någon skulle ha haft ifrågavarande ammunitionssort.

uppmanas av undertecknad att ånyo kontrollera för säkerhets skull i hemmet så att han ej har någon ytterligare ask av ifrågavarande ammunitionssort. Vidare att om han får höra talas att någon säger att han haft ifrågavarande ammunitionssort, tar kontakt med utredningen för meddela detta. lovar att göra detta

Avslutningsvis tillfrågas om han i dag kan minnas var han själv befann sig och hur han blev underrättad om att mordet på Olof Palme hade skett. informeras också att detta skedde den 28 februari 1986. uppger att han vill minnas att på kvällen, således fredagen den 28 februari, tror han sig att han befann sig

informerar också undertecknad om att han då

säger därefter att dagen efter, således lördagen den 1 mars,

honom någon gång vid halvåttatiden och berättar för honom att hon på radion hört att mordet på Olof Palme skett.
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